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164,2 RUFFINI BARBARA ECONOMO COMUNALE
120 RUFFINI BARBARA ECONOMO COMUNALE
127,5 RUFFINI BARBARA ECONOMO COMUNALE
1476,2 AZZOLINI DI AZZOLINI MARCO & C. s.a.s.
749,22 STEVA SNC
707,46 STEVA SNC
223,35 TIM S.p.A.
87,6 TIM S.p.A.
84,95 TIM S.p.A.
107,98 TIM S.p.A.
117,71 TIM S.p.A.
161,82 TIM S.p.A.
1750,7 ESCAVAZIONI P.M. di Predelli Marco
95 LODI ENZO
124,28 TECNOLASER EUROPA SRL
138,03 TECNOLASER EUROPA SRL
25978,37 IREN AMBIENTE S.P.A.
2100 FERRARI ROSSEL
160 ETABETA di Vaccari Alex
1384,7 Sociata Agricola " Bianchi" di Lodi marco e Cristian S.S.
1421,3 Sociata Agricola " Bianchi" di Lodi marco e Cristian S.S.
3231,2 MINNA ANTONIO
2,06 BANCO BPM SPA
40,17 BANCO BPM SPA
50,37 MINISTERO DELL'INTERNO-DIREZIONE CENTRALE SERVIZI DEMOGR.
97,61 TONDELLI MARUSKA
650,73 RUFFINI FABIO
130,14 RUFFINI ARONNE
741,78 GLOBAL POWER SPA
1513 GLOBAL POWER SPA
1232,05 GLOBAL POWER SPA
388,65 GLOBAL POWER SPA
238,02 GLOBAL POWER SPA
240 LODI ENZO
1130 LODI ENZO
33,58 MINISTERO DELL'INTERNO-DIREZIONE CENTRALE SERVIZI DEMOGR.
48,8 LA NUOVA TIPOLITO SNC di Borghi Gabriella & C.
1502 NUOVAMAURAGHIRELLI SRL
38,52 GLOBAL POWER SPA
175,09 GLOBAL POWER SPA
27,26 GLOBAL POWER SPA
272,56 GLOBAL POWER SPA
24,73 GLOBAL POWER SPA
247,26 GLOBAL POWER SPA
10,89 GLOBAL POWER SPA
49,5 GLOBAL POWER SPA
5,26 GLOBAL POWER SPA
23,92 GLOBAL POWER SPA
26,49 GLOBAL POWER SPA
120,39 GLOBAL POWER SPA
7,82 GLOBAL POWER SPA
35,54 GLOBAL POWER SPA
49,98 GLOBAL POWER SPA
227,17 GLOBAL POWER SPA
14,59 GLOBAL POWER SPA
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22/04/2020
22/04/2020
22/04/2020
22/04/2020
22/04/2020
22/04/2020
22/04/2020
23/04/2020
23/04/2020
23/04/2020
23/04/2020
23/04/2020
24/04/2020
27/04/2020
04/05/2020
05/05/2020
05/05/2020
05/05/2020
05/05/2020
05/05/2020
05/05/2020
05/05/2020
08/05/2020
11/05/2020
11/05/2020
11/05/2020
11/05/2020
11/05/2020
11/05/2020
11/05/2020
12/05/2020
12/05/2020
12/05/2020
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12/05/2020
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12/05/2020
16/05/2020
16/05/2020
16/05/2020
16/05/2020
16/05/2020
16/05/2020
16/05/2020
16/05/2020
16/05/2020
16/05/2020
19/05/2020
19/05/2020
19/05/2020
21/05/2020
21/05/2020
21/05/2020
21/05/2020
21/05/2020
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66,32 GLOBAL POWER SPA
630,8 GLOBAL POWER SPA
2867,27 GLOBAL POWER SPA
46,3 GLOBAL POWER SPA
210,47 GLOBAL POWER SPA
1818 PATTACCINI MASSIMO
1818 PATTACCINI MASSIMO
367,3 GENITONI DINO
1669,53 GENITONI DINO
895,93 GENITONI DINO
43591,76 GENITONI DINO
1128,5 GENITONI DINO
7054,53 DEL RIO GIULIANO
1834,82 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
16,79 MINISTERO DELL'INTERNO-DIREZIONE CENTRALE SERVIZI DEMOGR.
1128,59 IRETI S.P.A.
253,76 ICAR s.1.l.
378,2 ICAR s.I.l.
53251,22 ESCAVAZIONI P.M. di Predelli Marco
2203,32 ESCAVAZIONI P.M. di Predelli Marco
0,01 ESCAVAZIONI P.M. di Predelli Marco
25978,37 IREN AMBIENTE S.P.A.
15903,2 PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
2091,93 NUOVA R.M. elettrotecnicca di i Rodolfi Marco Vittorio
509,25 GLOBAL POWER SPA
1127,43 GLOBAL POWER SPA
39,9 GLOBAL POWER SPA
403,26 GLOBAL POWER SPA
744,16 GLOBAL POWER SPA
18,54 ICA IMPOSTE COMUNALI AFFINI SRL
1000 COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI
9830 COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI
154,43 COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI
1327,13 COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI
97,61 TONDELLI MARUSKA
650,73 RUFFINI FABIO
130,14 RUFFINI ARONNE
360,68 PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
11440,5 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
3804 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
4846,5 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
1636 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
820,5 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
2444 5 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
7906,5 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
76892,7 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
67,16 MINISTERO DELL'INTERNO-DIREZIONE CENTRALE SERVIZI DEMOGR.
201,25 GLOBAL POWER SPA
914,77 GLOBAL POWER SPA
23,19 E-DISTRIBUZIONE SPA
7381,99 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
5165,09 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
3535,19 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
2416,97 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
666,85 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
533,15 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
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608/1
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616/1
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640/1
6411
642/1
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6471
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649/1
650/1
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652/1
653/1
655/1
656/1
6571
658/1
659/1
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21/05/2020
21/05/2020
21/05/2020
21/05/2020
21/05/2020
21/05/2020
21/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020
26/05/2020
26/05/2020
26/05/2020
27/05/2020
28/05/2020
28/05/2020
28/05/2020
28/05/2020
28/05/2020
28/05/2020
28/05/2020
28/05/2020
28/05/2020
03/06/2020
04/06/2020
04/06/2020
04/06/2020
04/06/2020
04/06/2020
04/06/2020
04/06/2020
04/06/2020
04/06/2020

380,87 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
1141,86 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
256,57 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
558,66 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
1000 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
800 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
500 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
183 ICAR s.1.l.
5,02 GLOBAL POWER SPA
5,7 GLOBAL POWER SPA
17,11 GLOBAL POWER SPA
25,18 GLOBAL POWER SPA
114,45 GLOBAL POWER SPA
25,64 GLOBAL POWER SPA
256,35 GLOBAL POWER SPA
14,06 GLOBAL POWER SPA
140,61 GLOBAL POWER SPA
8,88 GLOBAL POWER SPA
40,37 GLOBAL POWER SPA
5,11 GLOBAL POWER SPA
23,22 GLOBAL POWER SPA
21,3 GLOBAL POWER SPA
96,82 GLOBAL POWER SPA
7,73 GLOBAL POWER SPA
35,15 GLOBAL POWER SPA
47,07 GLOBAL POWER SPA
213,96 GLOBAL POWER SPA
12,77 GLOBAL POWER SPA
58,03 GLOBAL POWER SPA
504,16 GLOBAL POWER SPA
2291,63 GLOBAL POWER SPA
45,47 GLOBAL POWER SPA
206,7 GLOBAL POWER SPA
1040,68 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
77,53 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
512,32 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
1425,97 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
391,6 BOSCHINI GIANLUCA
476,61 BOSCHINI GIANLUCA
139,67 BOSCHINI GIANLUCA
279,39 BOSCHINI GIANLUCA
57,55 BOSCHINI GIANLUCA
229,31 BOSCHINI GIANLUCA
69,15 BOSCHINI GIANLUCA
185,45 BOSCHINI GIANLUCA
0,02 BOSCHINI GIANLUCA
117,53 MINISTERO DELL'INTERNO-DIREZIONE CENTRALE SERVIZI DEMOGR.
159,64 IRETI S.P.A.
29,87 IRETI S.P.A.
29,38 IRETI S.P.A.
91,65 IRETI S.P.A.
14,88 IRETI S.P.A.
8,06 IRETI S.P.A.
43,53 IRETI S.P.A.
0,39 IRETI S.P.A.
6,79 IRETI S.P.A.
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04/06/2020
04/06/2020
04/06/2020
04/06/2020
04/06/2020
04/06/2020
04/06/2020
04/06/2020
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05/06/2020
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08/06/2020
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08/06/2020
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08/06/2020
08/06/2020
08/06/2020
08/06/2020
08/06/2020
08/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
11/06/2020
12/06/2020
12/06/2020
12/06/2020
13/06/2020
13/06/2020
13/06/2020
15/06/2020
15/06/2020
15/06/2020
15/06/2020
15/06/2020
15/06/2020
16/06/2020
17/06/2020
17/06/2020
17/06/2020
17/06/2020

69,7 IRETI S.P.A.
59,53 IRETI S.P.A.
227,45 IRETI S.P.A.
6,72 IRETI S.P.A.
639,76 IRETI S.P.A.
20,54 IRETI S.P.A.
53,7 IRETI S.P.A.
375,24 IRETI S.P.A.
74,2 IRETI S.P.A.
390,01 IRETI S.P.A.
495,27 IRETI S.P.A.
793 AUTOCARROZZERIA EMILCAR DI FERRI STEFANO & C. S.N.C.
543,4 LA CASTELNOVESE SRL
747,25 FABRIACART SRL A SOCIO UNICO
1098 COFAR s.1.l.
132,88 TIM S.p.A.
96,2 TIM S.p.A.
215,61 TIM S.p.A.
62,89 TIM S.p.A.
103,66 TIM S.p.A.
64,55 TIM S.p.A.
25978,37 IREN AMBIENTE S.P.A.
1147,11 IRETI S.P.A.
1000 BANCO BPM SPA
1300 P.A. CROCE VERDE CASTELNOVO NE' MONTI - VETTO ODV
0,01 COMUNE DI CARPINETI
3931 COMUNE DI CARPINETI
3000 COMUNE DI CARPINETI
15224,61 COMUNE DI CARPINETI
8918,56 COMUNE DI CARPINETI
204,9 FERRARI MARIA GIOVANNA
1213,57 GRIMELLI ANDREA
230 GAROFANI LUCIA ARIELLA
274467 SUPERMERCATO PINETA snc di Margini Riccardo & C.
689,91 ICAR s.r.l.
915 ICAR s.1.l.
214,72 PRAM SOCIETA' COOPERATIVA
7037,89 Zecchetti Silvano
4791,62 CHP ENGINEERING
3174,32 SUPERMERCATO PINETA snc di Margini Riccardo & C.
1452,97 GRIMELLI ANDREA
175 FERRARI MARIA GIOVANNA
97,61 TONDELLI MARUSKA
650,73 RUFFINI FABIO
130,14 RUFFINI ARONNE
202,92 GLOBAL POWER SPA
615,32 GLOBAL POWER SPA
38,6 GLOBAL POWER SPA
229,82 GLOBAL POWER SPA
38,61 GLOBAL POWER SPA
152,32 AICCRE
100,74 MINISTERO DELL'INTERNO-DIREZIONE CENTRALE SERVIZI DEMOGR.
245,97 ISTITUTO STORICO RESISTENZA - ISTORECO
217 lIstituto " Alcide Cervi"
82,64 FERRARI MARIA GIOVANNA
712,3 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
107
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
103
103
103
104
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Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

104
104
104
103
103
103
103
103
103
103
103
104
104
104
104
104
104

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Interessi passivi
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti



765/1
766/1
767/1
768/1
769/1
7701
77211
7731
77411
776/1

17/06/2020
17/06/2020
17/06/2020
17/06/2020
17/06/2020
17/06/2020
20/06/2020
24/06/2020
24/06/2020
26/06/2020

500,7 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
499,3 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
287,71 UNIONE MONTANA DE! COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
2570,38 AGENZIA MOBILITA' S.R.L.
494,1 PRAM SOCIETA' COOPERATIVA
184,53 PRAM S.R.L.
250 DESTINAZIONE TURISTICA EMILIA
244 MAGNANI TIZIANO
915 EFFEDUE COSTRUZIONI SRL
100 E-DISTRIBUZIONE SPA

N aaaaaa

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

104
104
104
104
103
103
104
103
103
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Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni



